平成 26 年 5 月 21 日

北海道農業者サロン

会員各位

北海道農業者サロン

                          理事長 喜多 俊晴

夏期講習会開催のご案内

前略  夏期講習会「地球温暖化の影響がこれからの北海道農業に何

をもたらすか」を下記のとおり、開催する運びとなりました。

 詳細は追ってご連絡させていただきます。

                            草々

記

日時                平成 26 年 7 月 19 日 (土 )

～20 日（日）

                   13:00～  受付開始

場所                        紋別市

 ※講習会・懇親会の会場は未定

講師          農林水産省大臣官房  環境政策課  課長

                     木内  岳志  様

独立行政法人水産総合研究センター

北海道区水産研究所生産環境部長

              町口 裕二 様

スケジュール概要      7 月 19 日（土）

13:30～ 講習会

18:30～ 懇親会

7 月 20 日（日）

9:30～ 喜多牧場「みるとんはうす」訪問

             （牧場、直販ショップの見学）

11:00～ 早目に昼食をとり解散

※20 日（日）、21 日（月）の日程で井上龍子様が紋別を訪問されます。

 20 日昼食後、お時間がある方はご一緒ください。

以上
【お問合せ先・ご連絡先】

北海道農業者サロン事務局／㈱イーストウエスト東京事務所  坂井
Tel：03-3288-1888 Fax：03-3288-2555

 E-mail：salon@eastwest-tokyo.co.jp
北海道農業者サロン 顧問／田中 正夫

Mobile：090-6440-2237